
VELDENER-TAXI-PREISLISTE

ORTSTARIFE IN ZONEN

1 - 4 Pro/Pers. 1 - 4 Pro/Pers.

ZONE: 1 € 5,00 € 1,00 ZONE: 3 € 7,00 € 1,40

Aussichtspromenade Augsdorferstr.

Disco Bull Fichtenhainstr.

Hauptschule/Feuerwehr alt Kröllweg/Göriach

Check-In / Kärntnerhof Kranzelhofen ab Marko

Kärntnerstr.(bis Unterwinklernstr.) Las Vegas-Klagenfurterstr.

Kranzelhofenstr. Autobahnunterführung Mischkulnig/Selpritsch

Schloß - Wahlisstr. Sonnental-Süd + Mitte

Wiesenweg Sportplatz/Waldarena

Wurzer Unterwinklern

1 - 4 Pro/Pers. 1 - 4 Pro/Pers.

ZONE: 2 € 6,00 € 1,20 ZONE: 4 € 8,50 € 1,70

Bäckerteichstr. Duell

Sporthotel Berger Erlach/Villacherstr.

Forstseestr.-Forstseestuben Excelsiorstr./Süduferstr.

Gartenstr. Gerstl App. Kranzelhofen

Hochweg Kakl Buschenschank

Hubertusstr. Kanzelweg

Kärntnerstr.(ab Unterwinkernstr.) Karawankenblick/Göriach

Kofler Campingplatz / Lidl Kernjackstr./Selpritsch

Kutsche/Göriach Keutschacherstr.

Marienhof-Bahnunterführung Lindenhof /Sonnental-Süd

Marko Gh./Kranzelhofen Melcherweg / Selpritsch

Moser/Unterwinklernstr. Reserlheim/Kranzelhofen

Unterwinklernstr. Sonnental-Nord

Villenstr. St.Egydnerstr.

1 - 4 Pro/Pers.

ZONE: 5 € 10,00 € 2,50

Altwienerhof / Selpritsch

Augsdorf

Süduferstr. Von Hotel Morak bis Cap-Wörth

Firmenstempel

KILOMETERPREIS:                  €  1,00

GRUNDGEBÜHR: €  3,-

WARTEZEIT: 1 Stunde € 25,-

GEBÄCKSZUSCHLAG: €  0,50

Schulnig 07.05.2014


